
Dinky Trappele

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Veneri Lisa (06/303) 4 3 0 0 4 6 4 3 4 7 4 5 0 0 4 6 4 5 4 7

Vichi Vittorio (06/2987) 0 0 0 0 4 5 4 7 4 6 4 7 0 0 4 4 4 3 4 5

Frescucci Mirco (06/302) 4 9 0 0 0 0 4 1 4 4 4 5 0 0 4 5 4 4 4 7

Frescucci Iacopo (06/301) 4 3 0 0 4 1 4 1 4 2 4 6 0 0 4 0 4 0 4 6

Marchi Erica (06/2989) 4 1 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Veneri Lisa 06/303 32 42 1,31

Vichi Vittorio 06/2987 28 37 1,32

Frescucci Mirco 06/302 28 35 1,25

Frescucci Iacopo 06/301 32 19 0,59

Marchi Erica 06/2989 8 7 0,88

Central Darts 22

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Selmani Iljaz (06/427) 0 0 2 4 4 6 4 9 4 12 0 0 4 11 4 12 4 8 4 9

Landucci Gianmarco (06/1325) 0 0 4 12 4 10 4 5 4 6 0 0 2 3 4 8 4 9 3 6

Pierozzi Lorenzo (06/423) 0 0 4 5 2 5 4 8 4 10 0 0 4 10 2 5 2 3 1 2

Caraffini Edoardo (06/1932) 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 2 5 4 8 2 4

Giannini Daniele (06/2650) 0 0 2 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3

Kozak Orest (06/2990) 0 0 2 2 2 1 0 0 4 8 0 0 2 0 2 0 2 4 2 0

Casali Alice (06/2649) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Salvini Pierpaolo (06/2859) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Selmani Iljaz 06/427 30 71 2,37

Landucci Gianmarco 06/1325 29 59 2,03

Pierozzi Lorenzo 06/423 23 48 2,09

Caraffini Edoardo 06/1932 12 27 2,25

Giannini Daniele 06/2650 10 18 1,80

Kozak Orest 06/2990 16 15 0,94

Casali Alice 06/2649 2 3 1,50

Salvini Pierpaolo 06/2859 6 3 0,50

Sex Bond Cojette

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zarroni Giacomo (06/694) 4 12 4 10 0 0 4 7 4 11 4 7 4 9 0 0 4 4 4 12

Guiducci Niko (06/3367) 4 4 4 6 0 0 4 4 4 8 4 5 4 9 0 0 4 3 4 5

Bondi Paolo (06/1688) 4 0 2 2 0 0 4 2 4 3 4 0 0 0 0 0 4 7 4 6

Dinu Stefan Valentin (06/3366) 2 0 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Misca Mihaita (06/3338) 2 0 2 0 0 0 4 3 0 0 4 2 4 2 0 0 4 2 0 0

Ghinassi Umberto (06/680) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zarroni Giacomo 06/694 32 72 2,25

Guiducci Niko 06/3367 32 44 1,38

Bondi Paolo 06/1688 26 20 0,77

Dinu Stefan Valentin 06/3366 14 17 1,21

Misca Mihaita 06/3338 20 9 0,45

Ghinassi Umberto 06/680 0 0 0,00

La Voglia C'è...Manca Il Tiro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bruschi Ketty (06/279) 4 9 4 6 2 5 0 0 0 0 4 6 4 4 4 5 0 0 4 3

Festini Alessandro (06/304) 4 9 2 2 4 7 0 0 2 3 4 6 3 6 0 0 0 0 3 2

Polvani Claudio (06/1022) 2 6 2 1 0 0 0 0 2 2 2 6 2 6 4 8 0 0 2 5

Mori Barbara (06/444) 4 5 2 5 4 7 0 0 4 3 2 0 2 6 0 0 0 0 4 8

Pinai Stefano (06/446) 2 3 2 6 4 6 0 0 2 0 0 0 2 4 4 7 0 0 1 0

Mattesini Sara (06/2707) 0 0 2 1 2 2 0 0 4 4 2 2 2 0 0 0 0 0 2 3

Banelli Katty (06/445) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 2 5 1 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruschi Ketty 06/279 26 38 1,46

Festini Alessandro 06/304 22 35 1,59

Polvani Claudio 06/1022 16 34 2,12

Mori Barbara 06/444 22 34 1,55

Pinai Stefano 06/446 17 26 1,53

Mattesini Sara 06/2707 14 12 0,86

Banelli Katty 06/445 11 8 0,73



Beer & Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Dringoli Andrea (06/3278) 4 9 2 3 4 6 4 8 0 0 4 11 4 8 4 8 4 10 0 0

Landi Stefano (06/3282) 4 8 4 7 4 9 2 5 0 0 4 9 4 7 4 8 4 9 0 0

Coradeschi Mauro (06/939) 3 6 2 2 4 5 4 11 0 0 4 8 4 3 2 5 2 4 0 0

Botarelli Daniele (06/3281) 4 6 4 6 2 0 4 6 0 0 4 6 4 4 4 5 2 6 0 0

Moretti Thomas (06/3280) 0 0 2 2 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 2 0 2 6 0 0

Chianucci Riccardo (06/309) 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dringoli Andrea 06/3278 30 63 2,10

Landi Stefano 06/3282 30 62 2,07

Coradeschi Mauro 06/939 25 44 1,76

Botarelli Daniele 06/3281 28 39 1,39

Moretti Thomas 06/3280 10 15 1,50

Chianucci Riccardo 06/309 5 4 0,80


